

Sガスト アレルギー物質(7品目)使用一覧表

2019年1月10日現在の情報です。メニューが同じでも、予告無しに原材料等を変更する場合がございます。一覧表は常に最新のものをご覧下さいませようをお願い致します。

2019年1月10日 改訂

●印は使用しております

定食	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
とろ玉濃厚ミートハンバーグ定食	●	●	●	×	×	×	×
濃厚ミートハンバーグ定食	●	●	●	×	×	×	×
和風おろしハンバーグ定食	●	●	●	×	×	×	×
濃厚ミートハンバーグ&若鶏竜田定食	●	●	●	×	×	×	×
ハンバーグ&コロッケ&ソーセージ定食	●	●	●	×	×	×	×
ハンバーグ&若鶏南蛮&ソーセージ定食	●	●	●	×	×	×	×
若鶏竜田揚げ定食 / 若鶏竜田揚げ1枚定食	●	×	×	×	×	×	×
若鶏南蛮定食 / 若鶏南蛮1枚定食	●	●	×	×	×	×	×
グリルミートスパ定食	●	×	×	×	×	×	×
グリルミートスパ定食&とろ玉のせ	●	●	×	×	×	×	×
グリルミートスパ&若鶏竜田井	●	×	×	×	×	▲	▲
豚肉てり冒炒め定食	●	●	●	×	×	×	×
肉豆腐キムチテグ鍋定食	●	●	●	×	×	×	×
大盛カキフライ8個定食 / カキフライ5個定食	●	●	●	×	×	×	×
たっぷり生野菜の若鶏竜田定食	●	●	●	×	×	×	×
てりたまハンバーグ&カニコロ定食	●	●	●	×	×	×	●
若鶏南蛮&カニコロ定食	●	●	●	×	×	×	●
野菜たっぷりカニコロ定食	●	●	●	×	×	×	●
卓上ドレッシング(赤フレンチ)	●	×	×	×	×	×	×
卓上ドレッシング(ごま)	●	●	×	×	×	×	×
持ち帰り用ドレッシング	●	×	×	×	×	×	×
丼・カレー・麺	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
ポークカレー	●	×	●	×	×	×	×
コロッケカレー	●	×	●	×	×	×	×
ハンバーグカレー	●	●	●	×	×	×	×
若鶏竜田カレー	●	×	●	×	×	×	×
うな丼 / うな竜丼 / うなとろ丼	●	×	×	×	×	×	×
若鶏竜田丼	●	×	×	×	×	▲	▲
マヨガリ若鶏竜田丼	●	●	×	×	×	×	×
まぐろたたき丼&とろろ付	●	×	×	×	×	▲	▲
まぐろたたき丼	×	×	×	×	×	▲	▲
卓上しょうゆ	●	×	×	×	×	×	×
豚汁	●	×	×	×	×	×	×
とろ玉てりマヨハンバーグ丼(持ち帰り専用メニュー)	●	●	●	×	×	×	×
とろ玉からあげ丼(持ち帰り専用メニュー)	●	●	×	×	×	×	×
えび・かにに▲印のある商品は、【えび・かにの生息域で採取した海苔】を使用しております。							
サイドメニュー	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
キャベツサラダ	×	×	×	×	×	×	×
卓上ドレッシング(赤フレンチ)	●	×	×	×	×	×	×
卓上ドレッシング(ごま)	●	●	×	×	×	×	×
持ち帰り用ドレッシング	●	×	×	×	×	×	×
ごぼうサラダ	●	●	●	×	×	×	×
温泉たまご/生たまご	×	●	×	×	×	×	×
卓上しょうゆ	●	×	×	×	×	×	×
納豆	●	×	×	×	×	×	×
タルタルソース/マヨガリソース	●	●	×	×	×	×	×
おろしポン酢	●	×	×	×	×	×	×
コロッケ	●	×	●	×	×	×	×
とろろ	●	×	×	×	×	×	×
豚汁	●	×	×	×	×	×	×
一番搾り / チューハイレモン	×	×	×	×	×	×	×
カレールー	●	×	●	×	×	×	×
キムチ	×	×	×	×	×	×	×
若鶏竜田揚げ1枚	●	×	×	×	×	×	×
ハンバーグ1枚	●	●	●	×	×	×	×
からあげ3個/5個/10個(持ち帰り専用メニュー)	●	×	×	×	×	×	×
カニコロ1個	●	●	●	×	×	×	●
ソーセージ	×	×	×	×	×	×	×
若鶏南蛮皿	●	●	×	×	×	×	×
若鶏竜田皿	●	×	×	×	×	×	×
まぐろたたき	×	×	×	×	×	×	×
卓上しょうゆ	●	×	×	×	×	×	×
自家製寄せ豆腐(店舗限定メニュー)	×	×	×	×	×	×	×
ご飯 / 味噌汁	×	×	×	×	×	×	×
大盛ポテトフライ(店舗限定メニュー・持ち帰り専用メニュー)	×	×	×	×	×	×	×
朝定食	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
お手軽朝定食(選べる小鉢を除く)	×	●	×	×	×	×	×
しっかり朝定食(選べる小鉢を除く)	×	●	×	×	×	▲	▲
焼酎の朝定食(選べる小鉢を除く)	×	×	×	×	×	▲	▲
得朝定食(選べる小鉢を除く)	●	×	×	×	×	▲	▲
目玉焼きソーセージの朝定食(選べる小鉢を除く)	×	●	×	×	×	▲	▲
選べる小鉢:納豆	●	×	×	×	×	×	×
選べる小鉢:キャベツサラダ	×	×	×	×	×	×	×
選べる小鉢:半カレールー	●	×	●	×	×	×	×
選べる小鉢:ハーフ竜田	●	×	×	×	×	×	×
選べる小鉢:生たまご	×	●	×	×	×	×	×
卓上ドレッシング(赤フレンチ)	●	×	×	×	×	×	×
卓上ドレッシング(ごま)	●	●	×	×	×	×	×
持ち帰り用ドレッシング	●	×	×	×	×	×	×
卓上しょうゆ	●	×	×	×	×	×	×
豚汁	●	×	×	×	×	×	×
朝のとろ玉ハンバーグ丼	●	●	●	×	×	×	×
えび・かにに▲印のある商品は、【えび・かにの生息域で採取した海苔】を使用しております。							

・掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料(小麦・卵・乳・そば・落花生・えび・かに)を調査したものです。
 ・工場製造時、店舗での調理・盛り付けの際には細心の注意を払っていますが、他の特定原材料が微量混入する場合があります。
 ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。
 ・最終的な判断は、専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い致します。